



FÖRENINGEN  
· GOTT LEDARSKAP ·  
I DEMENSVÅRDEN

## FÖRENINGSBREV 18 December 2021

Kära föreningsmedlemmar!

Den 18 november var det dubbel diplom-utdelning till både Årets stipendiat Ann-Christin Eriksson från Orust och förra årets stipendiat Emma Eggertsen, som på grund av pandemin inte fått sitt tidigare.



Överlämnandet gjordes av professor Ingmar Skoog i samband med Sinnenas lunch på SK Mat och Människor. Vi var 30 personer som fick njuta av den fantastiska maten och lyssna på Ingmars betraktelse över hur det varit för de äldre under pandemin och på vår stipendiats intressanta beskrivning av hur hon drivit kvalitetsutvecklingen på sitt demensboende. Så inspirerande!

Tack vare våra gästers generositet och ägarens sponsring fick föreningen in ett mycket välkommet bidrag till ekonomin. Vi kände en stor glädje över att åter kunna genomföra detta arrangemang efter två års pandemiuppehåll. Vi var också helt överens med krögaren om att vi återkommer i maj nästa år!

Bara några dagar senare var det dags för det första fysiska föreningsmötet på nästan två år. Vi firade detta med att ha en världsberömd forskare som föreläsare, nämligen professor Henrik Zetterberg från Göteborgs universitet. Han gav oss en mycket engagerad inblick i demenssjukdomar med fokus på Alzheimers sjukdom. Hans specialområde är att visa på förändringar i

äggviteämnen i blodet som kan ge kunskap om vilken sjukdom personen lider av. Inom bara några år kommer dessa tester att finnas tillgängliga i den allmänna sjukvården. Han gav en positiv bild av den utveckling av läkemedel som är på gång och flera försök pågår i Sverige. En av våra medlemmar i föreningen ingår i en sådan studie och kunde bekräfta för professorn att hon blivit mycket bättre.



Henrik Zetterbergs glädje över att möta en riktig patient från sina studier gick inte att ta miste på. Margareta Petersson var själv mycket nöjd med resultaten hittills.



Nu är det dags för juluppehåll efter ett intensivt år trots pandemin. Vi vill tacka alla medlemmar för ert stora stöd och välkomnar ert fortsatta medlemskap 2022. Medlemsavgiften på 150 kr kan sättas in på **bankgiro 446-3139**. Det är dags att nominera till **ny stipendiat 2022 senast 20/2** på [info@gottledarskap.nu](mailto:info@gottledarskap.nu) Alla kan lyfta fram en duktig enhetschef för ett demensboende!

*Styrelsen önskar er alla  
En riktigt skön jul och Ett Gott Nytt År!*

*Marianne Melkersson, ordförande*